СОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ
АЛЕКСАНДРОВКА
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ

	КАРАР

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 04.07.2018 №70 «Об утверждении правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 №498 «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании протеста Бавлинской городской прокуратуры от 10.02.2025 № 02-08-03-25 Совет Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Александровского сельского поселения от 04.07.2018 №70 «Об утверждении правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на территории муниципального образования «Александровское сельское поселение» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан», (с изменениями, внесенными решениями от 12.11.2018 №86, от 08.04.2019 №102, от 17.03.2020 №128, от 26.02.2021 №18, от 21.02.2022 №41, от 25.07.2022 №53; 14.07.2023 №93) следующие изменения:
в разделе 10 абзацы 4, 5, 22 и 31 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и на сайте Бавлинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

    Врио Главы, Председателя Совета
  Александровского сельского поселения                 Э.Р. Фатхинурова